

法人単位事業活動計算書

（自）令和 4年 4月 1日（至）令和 5年 3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益	会費収益	245,000	344,000	-99,000
		寄附金収益	681,400	1,510,000	-828,600
		経常経費補助金収益	29,975,493	28,165,765	1,809,728
		受託金収益	12,836,087	13,363,318	-527,231
		事業収益	65,800	80,600	-14,800
		負担金収益	4,267,000	4,267,000	
	サービス活動収益計(1)		48,070,780	47,730,683	340,097
	費用	人件費	33,440,474	31,632,518	1,807,956
		事業費	4,949,527	3,831,347	1,118,180
		事務費	4,221,834	4,461,235	-239,401
		共同募金配分金事業費	1,221,507	1,187,565	33,942
		助成金費用	390,800	391,600	-800
		負担金費用	4,267,000	6,641,526	-2,374,526
基金組入額		9,406,474	7,238,630	2,167,844	
減価償却費		248,292	248,292		
徴収不能額		50,000		50,000	
その他の費用	126,030		126,030		
サービス活動費用計(2)		58,321,938	55,632,713	2,689,225	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-10,251,158	-7,902,030	-2,349,128	
サービス活動外増減の部	収益	受取利息配当金収益	25,092	28,643	-3,551
		その他のサービス活動外収益	61,171	114,469	-53,298
	サービス活動外収益計(4)		86,263	143,112	-56,849
	費用				
サービス活動外費用計(5)					
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		86,263	143,112	-56,849	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-10,164,895	-7,758,918	-2,405,977	
特別増減の部	収益	サービス区分間繰入金収益	4,680,000	5,200,609	-520,609
		サービス区分間固定資産移管収益	357,956		357,956
		特別収益計(8)	5,037,956	5,200,609	-162,653
	費用	固定資産売却損・処分損	1		1
		サービス区分間繰入金費用	4,680,000	5,200,609	-520,609
		サービス区分間固定資産移管費用	357,956		357,956
特別費用計(9)		5,037,957	5,200,609	-162,652	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		-1		-1	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-10,164,896	-7,758,918	-2,405,978	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		26,479,724	23,238,642	3,241,082
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		16,314,828	15,479,724	835,104
	基本金取崩額(14)				
	基金取崩額(15)		10,550,000	11,000,000	-450,000
	その他の積立金取崩額(16)				
	その他の積立金積立額(17)				
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		26,864,828	26,479,724	385,104